\* F. Brunsvich.

## M. C. X C. VI.

Imperatrix peperit filium, qui vocatus est Fridericus. Quod ut primum per Albertum Comitem de Bogen tunc in Apulia existentem Henrico Imperatori innotuit, gratiam suam, qua tunc carebat, recipere meruit. Sed & Otackero, qui & Primitzlaus, gratiam Cæsaris & Ducatum pristinum impetrauit. Destitutus enim in Curia VVormaciæ celebrata fuerat, pro eo quod contra Ludvvicum Ducem in auxilium Alberti Comitis Bauariam intrauerat.

Otto II. Bambergensis Episcopus obiit: cui \* Tyemo \* F. Tyemo. successit.

## M. C. X C. VII.

Christianorum exercitus sub quodam Gottfrido Duce de Brabant mare trāsiiit, & ciuitates duas videlicet Sydonem & Baruch, & alia quam plura castra, quæ possederant Saraceni, occupauerunt.

Henricus Imperator adhuc in Apulia positus mortuus est. Quo mortuo Philippus Dux Sueuiz frater prædicti Imperatoris, & Otto filius Henrici aliquando Ducis Bavariz Saxonizq; pro Regno contenderunt, Philippo postmodum præualente. Ille Philippus nonagesimus sextus ab Augusto, Regni Romani iura strenuè gubernauit, faciens iudicium & iustitiam omnibus, qui ad eum auxilii gratia confugerunt. & hæc vberius fecisset, si non fuisset prædicti Ottonis

H h & suo-

CCXXV  
SII  
my my  
SIV  
24

\*F. VVitelein  
spach.  
Hec aliter Hel-  
moldi cōtinua-  
tor. lib. 7. c. 14

& suorum fautorum obstaculis prepeditus. Hic cum ad  
in regni solio sublimatus non fuisset, promiserat ducere  
trimonialiter filiam Ottonis Palatini Comitis de \* W  
spach, quam postmodum repudiauit, vnde idem Com  
commotus accessit in Bamberch ad Camerā ipsius Reg  
tanquam ei solus pacificè locuturus, & gladio quem co  
tè gestabat, ipsum Regem subitò interfecit.

## M. C. XCVIII.

Adalbertus Archiepiscopus Saltzburgenfis, circa  
uium qui dicitur Lamer, à ministerialibus capitur, & in  
stro VVuren per dies x i v. captus tenetur, propter quam  
normitatem facti, diuina in Saltzburgenfi Ecclesia, ali  
Episcopatibus vicinis interdicta sunt. Liberasti nos ex  
gentibus, cantatum est, ei dimisso.

Albertus Comes de Bogen obiit, relinquens tres  
Luipoldum, Bertoldum & Albertum.

## M. C. XCIX.

Celestinus I I I. Papa obiit. Innocentius I I I. Papa  
Episcopus VVolfkerus Patauiensis cum duobus Com  
bus de Ortenburch, Rapotone, & Heinricho, qui Eccle  
Patauiensem vastauerant, contendens, mirabiliter cal  
eorum vastatis, contriuit eos, multis ibi pereuntibus, I  
Episcopus cepit ædificare castrum in \* Obernburg.

\*F. Orten-  
berch.

Corpus Domini in ciuitate Augusta versum est in  
entam carnem.